ELENCO PAGAMENTI 2° TRIMESTRE 2022 PER TIPOLOGIA DI SPESA

Tipo
Acquisti attivita ricreativa CDI

Allestimento floreale convegno

Analisi laboratorio
Arredi

Attrezzature varie
Buoni pasto
Cancelleria

Canone POS

Canoni di locazione
Carburante
Compenso amministratore
Consulenze esterne
Formazione

Gestione CDI

Imposte e tasse
Lavori edili

Lavoro interinale
Manutenzioni
Materiale di consumo
Materiale di pulizia
Materiale ludico AAD
Noleggi beni

Prodotti farmaceutici
Professionisti esterni
Pubblicita

Pulizie

Ritiro rifiuti speciali
Servizi di educatore
Servizio di sicurezza
Servizio pasti CDI
Servizio pasti educatori
Servizio refertazioni mediche
Software

Utenze

Totale complessivo

36,13 €
181,82 €
598,11 €

3.650,80 €
5.506,25 €
15.608,70 €
1.277,38 €
120,00 €
21.880,25 €
259,21 €
2.292,00 €
18.852,56 €
7.034,20 €
45.400,01 €
143,89 €
5.790,50 €
14.838,85 €
19.216,52 €
915,00 €
1.796,99 €
114,30 €
1.904,60 €
1.193.886,86 €
99.461,64 €
6.462,78 €
23.178,00 €
1.433,25 €
4.400,50 €
5.109,00 €
9.540,00 €
36.195,57 €
760,00 €
14.043,00 €
50.004,25 €
1.611.892,92 €



