ELENCO PAGAMENTI 2° TRIMESTRE 2022 PER TIPOLOGIA DI SPESA

Тіро	Totale
Acquisti attività ricreativa CDI	36,13 €
Allestimento floreale convegno	181,82 €
Analisi laboratorio	598,11 €
Arredi	3.650,80 €
Attrezzature varie	5.506,25 €
Buoni pasto	15.608,70 €
Cancelleria	1.277,38 €
Canone POS	120,00 €
Canoni di locazione	21.880,25 €
Carburante	259,21 €
Compenso amministratore	2.292,00 €
Consulenze esterne	18.852,56 €
Formazione	7.034,20 €
Gestione CDI	45.400,01 €
Imposte e tasse	143,89 €
Lavori edili	5.790,50 €
Lavoro interinale	14.838,85 €
Manutenzioni	19.216,52 €
Materiale di consumo	915,00 €
Materiale di pulizia	1.796,99 €
Materiale ludico AAD	114,30 €
Noleggi beni	1.904,60 €
Prodotti farmaceutici	1.193.886,86 €
Professionisti esterni	99.461,64 €
Pubblicità	6.462,78 €
Pulizie	23.178,00 €
Ritiro rifiuti speciali	1.433,25 €
Servizi di educatore	4.400,50 €
Servizio di sicurezza	5.109,00 €
Servizio pasti CDI	9.540,00 €
Servizio pasti educatori	36.195,57€
Servizio refertazioni mediche	760,00 €
Software	14.043,00 €
Utenze	50.004,25 €
Totale complessivo	1.611.892,92 €